Протокол № 1
заседания попечительского совета КУ ВО «Панинский СРЦдН»

От 03.06.2024г.

Повестка дня:
1 .Контроль за исполнением решений собрания попечительского совета от
04.12.2023 г.
2.Оказание помощи в организации досуга детей в летний период.
3.Оказание помощи при проведении косметического ремонта.
4.Назначение даты очередного собрания.

Слушали:
По первому вопросу: директора КУ ВО «Панинский СРЦДН» Уразову Е.В.
об исполнении решений собрания попечительского совета от 04.12.23 года
По второму, третьему вопросу: Зам.директора по ВРР КУ ВО «Панинский
СРЦдН» Луневу Н.А. о межведомственном взаимодействии при организации
досуга (переезд детей для отдыха и дальнейшей социальной реабилитации в
социально-реабилитационные центры Воронежской области, организации
летних экскурсий)
По четвертому вопросу: директора КУ ВО «Панинский СРЦдН» Уразову Е.В.
о проведении косметического ремонта здания.

Решили:
1 .Активно взаимодействовать с администрацией Панинского
муниципального района, отделом образования, опеки и попечительства
Панинского муниципального района, районными ЦБ и т.д. по организации
досуга детей.
2.Оказать посильную помощь в организации косметического ремонта
(помощь в приобретении строительных материалов, мебели, краски и т.д.).
3.Оказать помощь в переезде воспитанников (выделение транспорта) для
дальнейшей реабилитации из КУ ВО «Панинский СРЦДН» в социально
реабилитационные центры Воронежской области.
4.Назначить следующее заседание попечительского совета на декабрь
2024года.

Председатель

Секретарь

Е.В.Уразова

Н.А.Лунева

казенное учреждение Воронежской области
«Ванинский социально-реабилитационный центр для

несовершеннолетних»
(КУ ВО «Ванинский СР11ЛН»)

У V 1 У

Протокол
заседания попечительского совета

Z"V_ Л 4 «
V/1 W4. 1 .

Повестка дня:
1. Подведение итогов работы КУ ВО «Панинский СРЦДН» в 2024году.
2. Оказание помощи в организации досуга детей в период зимних

каникул, организация новогоднего праздника.
3. Назначить дату следующего заседания.

Слушали:

По первому вопросу: директора КУ ВО «Панинский СРЦДН» об
итогах работы учреждения в 2024году (количество оказанных услуг,
количество получивших социальные услуги в учреждении)
По второму, третьему вопросу: зам. директора по ВРР КУ ВО
«Панинский СРЦДН» Луневу Н А. об организации досуга
несовершеннолетних в период зимних каникул, организацию
новогоднего праздника.

Решили:

По первому вопросу: Признать работу учреждения за 2024год
удовлетворительной. Оказать посильную помощь в решении вопроса
ремонта помещений СРЦДН, назначить косметический ремонта
летний период 2025гола.
По второму вопросу.Обеспечить воспитанников сладкими
новогодними подарками, оказать помощь в проведении Новогоднего
праздника. Организовать с детьми написание писем с пожеланиями
(подарками) к Новому году.
По третьему вопросу: Назначить следующее заседание
попечительского совета на июнь 2025 года.

Поелселатель
А ' ' ' '

Секретарь

Е.В.Упазова
А

Лунева Н.А.